⁴² Goltz, *Osmanlı Yunan Seferi*, s.244.

⁴³ Sun, *a.g.e.*, s.236.

⁴⁴ Kasım b. Ahmet, *a.g.e.*, s.45.

çatışmalar yaşandı.⁴⁵ Osman Paşa, durumun ciddiyetini Başkomutan Ahmet Hıfzı Paşa'ya yazarak yardım istedi. Yardım olarak 11. Nizamiye Alayı ile bir batarya gönderildi.⁴⁶ 14 Mayıs 1897 (2 Mayıs 1313) Cuma günü Yunanlılar özellikle top atışlarıyla Osmanlı askerinin moralini bozmaya çalıştılar. Bu sırada, Osmanlı Ordusu Komutanlığı'ndan gönderilen topçu bataryası Yunan mevzilerini dövmeye başlayınca, Osmanlı askerleri moral ve güç kazandılar. Yunan kuvvetleri 14/15 Mayıs 1897 gecesi Narda nehri gerisine kadar çekilmek zorunda kaldı.